Judici factis exauditis et intellectis bona possessione citacionis et pro
 cessu ea in causa bene oblato admissis citato procedere decrevit
 Nec appellacionem per partem citatam ad tribunal regium subter inter
 positam quia causa exemptionis et in executione rei iudicata admittit
 Deinde non admissa tunc et proseguenda contra Judicium et partem
 alteram est protestatum quod cum parte altera se idcirco
 temere sed iure mediante fecisse se protestatur est tandem in hanc
 do negatiuam exceptioni citati eadem ignorantiam processus super se ob
 senti iuramento corporali super imaginea passionis seu crucifixi cum
 deo Mandavit Verum quoniam eadem pars altera iuramento hoc iur
 menti citati iudici libere induluit prout de capto processu super originali
 citationem respondere mandavit Quia originali autem responsione iudicium
 hoc idem volum tenentur adhibere docere de competentia actoribus sui
 nec ne ad sequentes iudices terminos proxi in ferra regia Bransford
 celebrand debuerant et ad audiendam sententiam suam ex actu deli
 berationis sui decemionem parti vtriusq. terminum paratum et peremptori
 proficere et conseruare decreti suapentis vigore.

Bankowski Kalcicki Mosio

Proposuit publicari et officiose peritigitor iudicij presentis sua cum infra
 scripta parte altera contra infrascriptos citatos ex citatione literari
 Castro Bransford pro terminis presentibus extradita cuius tenor sequitur talis
 Franciscus Joannes in ferra regis Bransford capitaneus regie regio
 et nostra capitaneus auctoritate mandamus vobis nobilibus quibuslibet filio sicut
 Nestoris Bankowski Principali et Andree Kamillae atq. Georgio filijs sicut
 quosi vobis hactenus complicitas de bonis et rebus suis deus mandas
 et coram iudicio nostro capitaneus in terminis presentibus capitaneus factis
 in ferra regia Bransford prius et proximo post datam et positam hanc
 citationem celebrand personatiter et peremptoria compatis Ad quitaniam
 peritigitoris iudicij nostri et eius delatorum nobis christophori sicut
 Nestoris Bankowski et Pauli sicut Joannis Maurici generici eius actori
 Qui vos citant recedendo ab appellacione sua per se a decreto iudicij
 nostri quo ipsi de contentis citacionis mandata erat persistendo pro
 deo decreto in causa vobis principaliter instituta Quia in hunc modum
 pacis et securitatis publicae nec metuendo paucis in legibus regum contra
 seditionem etiam publicarum intercessores facitis nisi estis eodem modo
 res intercedendo viam publicam de oppido Biele ad Villam Romanam
 proficiscentibus non habita auctoritate legum publicarum vobis frangeis
 cum lombardis actores in ferra pace publica assecratos conuulsa
 vare et ignominiose persequi et equum vobis vobis vobis
 centum quinqueviginti floribus conficere et ex lombardis occidere
 et pistole vobis triginta floribus exhiberent vobis quidem
 flores